
Campori 2024 - 2 etapa Campori 2024
Brennad/BR 21.7.2024

Clube Sargento Wolff (Departamento de Orientação)

Viviane Peixoto Dos Santos
Pennafort
Clube de Orientação Mandacaru Nordeste
Course : D Master A
Distance : 2300m (Climbing 40m)
Time : 1:37:16 (42'17"/km) [Points : 1000]

1/2 O.K.

Full result on Webres

1. 81 00:19:39 159m 123'35"/km
2. 85 00:06:46 00:26:25 98m 69'03"/km
3. 84 00:15:13 00:41:38 159m 95'42"/km
4. 113 00:25:59 01:07:37 245m 106'03"/km
5. 103 00:05:54 01:13:31 314m 18'47"/km
6. 94 00:08:00 01:21:31 169m 47'20"/km
7. 92 00:02:53 01:24:24 100m 28'50"/km
8. 116 00:02:56 01:27:20 111m 26'26"/km
9. 108 00:06:26 01:33:46 287m 22'25"/km

10. 95 00:02:54 01:36:40 347m 8'21"/km
11. 999 00:00:36 01:37:16 72m 8'20"/km
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